
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 757 

01 жовтня  2021 року                                15 позачергова сесія 8 скликання 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) громадянки Піскорської Світлани Костянтинівни на 
території Лука-Мелешківської сільської ради «за межами 
населеного пункту» 

 

У відповідності ст.ст. 12,118,121 Земельного кодексу України, п.34 ч.І 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України 
«Про державний земельний кадастр» та розглянувши технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки                            
гр. Піскорської Світлани Костянтинівни в натурі (на місцевості) для 
індивідуального садівництва, що розташована на території Лука-Мелешківської 
сільської ради в зв'язку з встановленням в натурі меж земельної ділянки, сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянки Піскорської Світлани Костянтинівни, для індивідуального 
садівництва. 

2. Передати у власність громадянці Піскорській Світлані 
Костянтинівні земельну ділянку: площею 0,0600 га  для індивідуального 
садівництва, що розташована  на території Лука-Мелешківської сільської ради за 
адресою: Вінницька область, Вінницький район  ССТ «Яришівка», СТ 
«Отрадноє», діл. №97 (кадастровий номер  0524587900:01:003:0455). 

3. Громадянці Піскорській Світлані Костянтинівні здійснити 
реєстрацію права власності  на зазначену в п. 2 цього рішення земельну ділянку 
згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  
сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 
охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Сільський голова      Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


